                                                                                              Sosnowiec 2012-07-31
 Odpowiedzi nr 2 na pytanie do SIWZ dot. Przetargu PN/Z/3/2012
Na podstawie przepisów art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami), zwanej dalej Ustawą PZP, prosimy o udzielenie wyjaśnień, dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w podanym poniżej zakresie.

I. Dotyczy Arkusza Informacji Technicznej.  

1. Zamawiający w pkt. 2.5 podał opis: „Wysokość promienia centralnego  w granicach 35 do 195 cm”. Pragniemy zaoferować zestaw rtg najnowszej generacji z optymalnym funkcjonalnie i diagnostycznie oddaleniem promienia centralnego od podłogi 53 - 193 cm, które mieści się w podanych granicach. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i potwierdzenie dopuszczenia takiego dopuszczenie wysokości promienia centralnego 53 - 193 cm.
Odp. Tak. Zamawiający wpisując wartości 35 do 195 cm miał na myśli warunki graniczne.

Wnoszony przez Zapytanie zakres mieści się w nich z całą pewnością.

Uprzedzając kolejne pytania, Zamawiający dopuszcza wysokość promienia centralnego w zakresie od 20 do 200 cm.
2. Zamawiający w pkt. 5.2 podał opis: „Minimalna wysokość kratki Bucky od podłogi 30 do 41 cm”. Pragniemy zaoferować zestaw rtg najnowszej generacji z optymalnym funkcjonalnie i diagnostycznie minimalnym oddaleniem środka kratki Bucky od podłogi 40 cm, które mieści się w podanym przedziale. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i potwierdzenie dopuszczenia takiego (40 cm) minimalnego oddalenia środka kratki Bucky od podłogi.
Odp. Tak.
3. Zamawiający w pkt. 6.3 podał opis: „Wysokość blatu od podłogi regulowana lub stała.  Stała - 0 pkt., Regulowana w zakresie od 50 cm do 80 cm lub więcej - 5 pkt.”. Pragniemy zaoferować zestaw rtg najnowszej generacji z optymalnym funkcjonalnie i diagnostycznie zakresem regulacji oddalenia blatu od podłogi 53,3 do 85,3 cm. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i przyznanie także 5 pkt.  zakresowi regulacji oddalenia blatu od podłogi 53,3 do 85,3 cm, który jest większy od wymaganego bo wynosi 32 cm zamiast wymaganego 30 cm.
Odp. Tak. Zamawiający dopuścił odchyłki podanego zakresu o plus/minus 10 cm.
4. Zamawiający w pkt. 8.1 podał opis: „Pojedynczy monitor LCD o przekątnej min. 19 cali  do ustalania warunków ekspozycji i wysyłania obrazów”. Pragniemy zaoferować zestaw rtg najnowszej generacji z optymalnym funkcjonalnie i diagnostycznie rozwiązaniem konstrukcyjnym, w którym „Stacja akwizycyjna technika” posiada oddzielony pulpit do ustalania warunków ekspozycji rtg i monitor LCD o przekątnej min. 19 cali  do prezentacji, obróbki, opisu i  wysyłania obrazów rtg. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie takiego rozwiązania konstrukcyjnego.
Odp. Tak. Zamawiający przeprasza za błąd. Monitor, oczywiście może służyć tylko do prezentacji, obróbki i wysyłania obrazów. Proszę o wykreślenie słów – „ustalania warunków ekspozycji i”. 
5. Zamawiający w pkt. 8.10 podał opis: „Wybór ustawienia pacjenta, parametrów generatora i parametrów obróbki obrazu”. Pragniemy zaoferować zestaw rtg najnowszej generacji z optymalnym funkcjonalnie i diagnostycznie rozwiązaniem konstrukcyjnym, w którym „Stacja akwizycyjna technika” posiada oddzielony pulpit do ustalania warunków ekspozycji rtg i oddzielną konsolę do obsługi cyfrowego systemu obrazowego. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie takiego rozwiązania konstrukcyjnego.
Odp. Tak. Zamawiający przeprasza za błąd. Proszę o wykreślenie w punkcie 8.10 słów – „parametrów obróbki obrazu”.
6. Zamawiający w pkt. 13.3 podał opis: „Certyfikaty CE obejmujące poszczególne elementy aparatu rtg”. Pragniemy zaoferować zestaw rtg najnowszej generacji z optymalnym funkcjonalnie i diagnostycznie rozwiązaniem konstrukcyjnym, w którym aparat RTG oznaczony jest w dystrybucji jednym certyfikatem CE producenta. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie legitymowania się jednym certyfikatem CE na cały aparat rtg a nie na poszczególne jego elementy.
Odp. Tak. Certyfikat na całość aparatu również zadowoli Zamawiającego.
II. Dotyczy Projektu umowy dostawy.
7. W Projekcie umowy dostawy w § 6  Zamawiający ustalił kary umowne „za zwłokę w 
      wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,2% wartości brutto umowy za każdy   

      dzień zwłoki„ i „za odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Dostawcy w 
      wysokości 10% wartości brutto umowy określonej w § 3 ust. 1 niniejszej umowy”. 
            Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie wysokości kar umownych 
            odpowiednio 0,1% i 5%.

      Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy w § 6 Projektu umowy dostawy.

8. W Projekcie umowy na roboty budowlane w § 12 Zamawiający ustalił kary umowne „za zwłokę w wykonaniu przedmiotu Umowy powstałą z winy Wykonawcy, w wysokości  0,3%  wynagrodzenia umownego brutto, licząc za każdy zakończony dzień zwłoki” i „za odstąpienie Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego brutto  określonego w §  ust. 1”. Dlatego wnioskujemy o wyjaśnienie i dopuszczenie wysokości kar umownych odpowiednio 0,1% i 5%.

Odp. Zamawiający podtrzymuje zapisy w § 12 Projektu Umowy na roboty budowlane.
9. Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia z kolumna podłogową lampy RTG z regulacją wysokości promienia centralnego w zakresie od 25 cm do 187 cm? Dopuszczenie powyższego zakresu nie ograniczy zdolności diagnostycznych aparatu RTG. 
   Odp. Tak. Zamawiający zmienił zakres na 20 do 200 cm.
10. Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia ze stołem RG wyposażonym w kratkę przeciw rozproszeniową o parametrach 60l/cm, SID:100cm?
  Odp. Tak.
11. Czy Zamawiający dopuści przedmiot zamówienia ze statywem do zdjęć odległościowych wyposażony w kratkę przeciw rozproszeniową o parametrach 60l/cm, SID: 150cm?
Odp. Tak.
